

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252 www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

Presidenza del Consiglio Comunale

GENTILI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI SINDACO ASSESSORI SEGRETARIO GENERALE

LORO SEDI

Meda, data del protocollo

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

Ai sensi dell'articolo 73 comma 1 del Decreto Legge "Cura Italia" (D.L. 18/2020) e del decreto del Presidente del Consiglio Comunale in data 08.04.2020, viene convocato il Consiglio Comunale in video conferenza utilizzando il sistema GoToMeeting Enterprice, in sessione ordinaria in prima convocazione il giorno

GIOVEDI' 26 NOVEMBRE 2020 alle ore 20.30

per la trattazione degli argomenti come da ordine del giorno allegato.

Distinti saluti

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE F.to Dr. Simone Pirovano

Allegato: ordine del giorno



Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252 www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

Consiglio Comunale in videoconferenza giovedì 26 Novembre 2020 – ore 20.30

ORDINE DEL GIORNO

- 1. ART.33 COMUNICAZIONE SINDACO, PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE E CONSIGLIERI COMUNALI
- 2. RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 132 DEL 21.10.2020, AVENTE AD OGGETTO "BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022: VARIAZIONE DI COMPETENZA IN VIA D'URGENZA (PROVVEDIMENTO N. 7) ED AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2020-2022".
- 3. ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO 2019 DEL GRUPPO COMUNE DI MEDA.
- 4. MODIFICA ART.30 DELLO STATUTO COMUNALE
- 5. APPROVAZIONE STATUTO CONSULTA GIOVANILE
- 6. MODIFICHE FORMALI DEL REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE
- 7. ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DAI GRUPPI CONSILIARI PARTITO DEMOCRATICO E LISTA CIVICA GIANNI CAIMI SINDACO IN DATA 16.11.2020 PROT.N.22079